様式第５号
（　　　　地方振興局長経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　福　島　県　知　事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
地域ぐるみ監視体制づくり支援事業状況報告書
　　　　　年　　月　　日付福島県指令環保第　　　号で交付決定のあった上記事業の遂行状況について、上記事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付状況
	補助事業の着手年月日

	補助金交付決定通知年月日

	概算払年月日

	概算払い金額

２　事業遂行状況
　別紙「事業遂行状況報告書」（任意様式）のとおり。
　（当初の計画に対する進捗状況を明確に記載すること）
　　注 用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。